AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONVITE Nº 03/2025

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal

– Sesc-AR/DF torna público que realizará licitação, na modalidade CONVITE,

para a contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de

coifas, ventiladores industriais, dutos e demais componentes necessários à

implantação de sistema completo de exaustão e renovação de ar na cozinha da

nova Sede Administrativa do Sesc-AR/DF. Abertura dia 20/08/2025, às 10

horas. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis, para conhecimento

público, no site www.sescdf.com.br ou na Gerência de Compras e Contratos -

Gecomp – Gerência Adjunta de Compras – Gacomp, localizada no SIA, Trecho

02, Quadra 02, Lote 1.130, 1° andar, Brasília-DF, CEP 71.200-020, no horário das

9h às 17h30.

Telefone para contato (61) 3218-9153.

Brasília, 14 de agosto de 2025

Gabriel Willian Ferreira Brito de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.sescdf.com.br/